
 

O:/Beginning of School Year/2020-2021/Staff voicemail & email 2020-2021 

 

 

  
Voice Box 
Number 

 
Email Address 

Anderson, Jennifer (Beh. Tech) 1153 Jennifer.Anderson@cqsb.qc.ca  

Beaudoin, Stephanie 6325 Stephanie.Beaudoin@cqsb.qc.ca  

Belanger, Annie  Annie.Belanger@cqsb.qc.ca 

Caron, Chantale (Vice Principal)  Chantale.Caron@cqsb.qc.ca 

Caruso, Deborah 6319 Deborah.Caruso@cqsb.qc.ca  

Casadei, Lucy (Secretary) 1101 Lucia.Casadei@cqsb.qc.ca  

Chalifour, Vicky (Principal) 1110 Vicky.Chalifour@cqsb.qc.ca 

Clark, Lisa  elizabeth.clark@cqsb.qc.ca  

Desrochers-Paré, Jessica (Secretary) 1100 Jessica.desrocherspare@cqsb.qc.ca  

Gélinas, Viviane  Viviane.Gelinas@cqsb.qc.ca 

Laberge, Jennica (PreK)  Jennica.laberge@cqsb.qc.ca  

Lagarde, Nathalie (Nurse) -------- nathalie.lagarde.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 

LeMoine, Claudine 6329 Claudine.Lemoine@cqsb.qc.ca 

Lonergan, Catherine 6435 Catherine. Lonergan@cqsb.qc.ca 

MacDonald, Catherine 6270 Catherine.Macdonald@cqsb.qc.ca  

Mailhot, Véronique (French gr 1-3)  Véronique.Mailhot@cqsb.qc.ca  

Majersksa, Marianne  Marianne.Majerska@cqsb.qc.ca 

Marion, Denise (Daycare) 1140 Denise.Marion@cqsb.qc.ca  

Martin, Tracey  Tracey.Martin@cqsb.qc.ca 

Meunier, Alanna  Alanna.Meunier@cqsb.qc.ca 

Osborne, Shelley 6332 Shelley.Osborne@cqsb.qc.ca  

Parsons, Paula  Paula.parsons@cqsb.qc.ca  

Pelletier, Anne-Marie (French gr 4-6) 6334 Anne-Marie.Pelletier@cqsb.qc.ca  

Rondeau, Nathalie 6326 Nathalie.Rondeau@cqsb.qc.ca  

Smith, Tiffany 6339 Tiffany.Smith@cqsb.qc.ca 

Thibeault-Bérubé, François (Gym) 6442 Francois.Thibeault-Berube@cqsb.qc.ca  

Trager, Martin 6342 Martin.Trager@cqsb.qc.ca  

Tremblay-Hogan, Krissie  Krissie.tremblayhogan@cqsb.qc.ca 

Vachon, Emilie (Social worker) -------- Emilie.Vachon.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 

Verreault, Melissa 6343 Melissa.Verreault@cqsb.qc.ca  

Webster, Joy (Librarian) 1150 PenelopeJoy.Webster@cqsb.qc.ca  

Staffroom 1120  

Daycare 2 1141  

mailto:Jennifer.Anderson@cqsb.qc.ca
mailto:Stephanie.Beaudoin@cqsb.qc.ca
mailto:Annie.Belanger@cqsb.qc.ca
mailto:Chantale.Caron@cqsb.qc.ca
mailto:Deborah.Caruso@cqsb.qc.ca
mailto:Lucia.Casadei@cqsb.qc.ca
mailto:Vicky.Chalifour@cqsb.qc.ca
mailto:elizabeth.clark@cqsb.qc.ca
mailto:Jessica.desrocherspare@cqsb.qc.ca
mailto:Viviane.Gelinas@cqsb.qc.ca
mailto:Jennica.laberge@cqsb.qc.ca
mailto:Claudine.Lemoine@cqsb.qc.ca
mailto:Catherine.Macdonald@cqsb.qc.ca
mailto:Véronique.Mailhot@cqsb.qc.ca
mailto:Marianne.Majerska@cqsb.qc.ca
mailto:Denise.Marion@cqsb.qc.ca
mailto:Tracey.Martin@cqsb.qc.ca
mailto:Alanna.Meunier@cqsb.qc.ca
mailto:Shelley.Osborne@cqsb.qc.ca
mailto:Paula.parsons@cqsb.qc.ca
mailto:Anne-Marie.Pelletier@cqsb.qc.ca
mailto:Nathalie.Rondeau@cqsb.qc.ca
mailto:Francois.Thibeault-Berube@cqsb.qc.ca
mailto:Martin.Trager@cqsb.qc.ca
mailto:Melissa.Verreault@cqsb.qc.ca
mailto:PenelopeJoy.Webster@cqsb.qc.ca

